
                                                       

 

Associação Mineira do Paradesporto 
CNPJ: 29.335.005/0001-57 

Contato: presidencia@amparadesporto.com 

NOTA OFICIAL 025/2024 

 

A Diretora-Presidente, no uso de suas atribuições legais, resolve:  

 

 

 

• Publicar o resultado do processo de solicitação de propostas do 

Ato Convocatório 07/2024 para contratação de serviços de 

Medicina e Segurança do trabalho. 

 

 

 

 

 

Belo Horizonte, MG, 04 de Abril de 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                       

 

Associação Mineira do Paradesporto 
CNPJ: 29.335.005/0001-57 

Contato: presidencia@amparadesporto.com 

RESULTADO 

ATO CONVOCATÓRIO 07/2024 

 

A Associação Mineira do Paradesporto (AM Paradesporto) torna pública o resultado 

deste processo de solicitação de propostas para contratação dos serviços de 

Medicina e Segurança do trabalho. 

Proposta vencedora: MHS SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA - CNPJ: 

36.245.582/0001-13 

Serviço a ser contratado: Elaboração de PGR/PCMSO; Envio ao e-social dos eventos 

do SST (S-2210,S-2220 e S-2240) e ASOS (Admissional, demissional e periódico) 

referente as contratações de pessoal do Termo de Parceria nº 054/2023. 

Preço: Valor mensal de R$480,00 (quatrocentos e oitenta reais), valor total de 

R$16.320,00 (dezesseis mil e trezentos e vinte reais).  

Previsão do Período de contratação: Abril de 2024 a Fevereiro 2027.  

Justificativa: O presente processo de solicitação de proposta ficou disponível pelo 

prazo inicial de 8 dias corridos, tendo prazo de prorrogação por mais 5 dias, 

recebendo apenas uma proposta. Apesar do recebimento de proposta única, a 

Diretora-Presidente da AM Paradesporto aprovou tecnicamente o recebimento 

desta proposta e a contratação do serviço de Medicina e Segurança do trabalho. 

 

 

 

 


		2024-04-03T16:17:07-0300




